



# BAMBERGER STIFTSGARTEN

*ehemalige Benediktinerabtei von 1015*

## Preisliste

<i>Silvaner QbA 0,75 l (12,5% vol)</i>	<i>9,90 € (13,20 € / l)</i>
<i>Apfelsecco 0,75 l (11% vol)</i>	<i>9,20 € (12,27 € / l)</i>
<i>Mirabellenbrand 0,2 l (40 % vol)</i>	<i>15,50 € (77,50 € / l)</i>
<i>Birnenbrand 0,2 l (41% vol)</i>	<i>15,50 € (77,50 € / l)</i>
<i>Zwetschgenbrand 0,2 l (40,5% vol)</i>	<i>15,50 € (77,50 € / l)</i>
<i>Brombeerlikör 0,2 l (21% vol)</i>	<i>13,50 € (67,50 € / l)</i>
<i>Weinbergspfirsichlikör 0,2 l (20% vol)</i>	<i>13,50 € (67,50 € / l)</i>
<i>Kornelkirschlikör 0,2 l (18,1% vol)</i>	<i>13,50 € (67,50 € / l)</i>
<i>Mirabellenlikör 0,2 l (20% vol) Fruchtsaft</i>	<i>13,50 € (67,50 € / l)</i>
<i>Apfel-Birne 5,0l</i>	<i>9,50 € (1,90 € / l)</i>

*Zzgl. Versand- oder Lieferkosten, gegen Aufpreis auch als Geschenk verpackt*

(Stand: 03/2020)

Alle Preise sind Endpreise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer